
     Mladecké noviny

ÍSLO 88Č NEPRODEJNÉ 
LISTOPAD 11/2017

 



Oznámení obecního úřadu
Obecní úřad Mladecko bude v pondělí 13. 11. 2017 uzavřen. 

Nabídka práce
Obec Mladecko hledá zaměstnance na pozici zástup přepážkového pracovníka pobočky
Pošta Partner. Nabízíme zajímavou náplň práce na DPP, zaškolení a příjemné pracovní
prostředí, práce cca 4 hodiny denně. Nástup od 2. 1. 2018. Více informací na obecním
úřadě Mladecko nebo tel. 553 668 314. 

Žádost o darování vánočního stromu
Jako  již  tradičně  rozsvítíme  první  adventní  neděli  v  naší  obci
vánoční stromeček. Obracíme se proto na Vás, občany, s žádostí o
darování  vánočního  stromu,  který  bude  během  adventu  zdobit
prostranství obce před obecním úřadem. Stromek by měl být vysoký
minimálně 5 metrů,  pravidelně  rostlý,  smrk nebo jedle.  Pokud se
takový nachází na Vašem pozemku a uvažujete v nejbližší době o
jeho pokácení, kontaktujte prosím obecní úřad, s to osobně nebo na tel. 553 668 314. 

Předem děkujeme. 

Svoz tříděného odpadu
Svoz plastu bude probíhat v pátek 21. 11. v dopoledních hodinách obecními dělníky.
Souběžně se svozem plastu bude probíhat i sběr papíru. 

Mikulášská nadílka
V úterý 5. prosince v podvečer, navštíví všechny děti z Mladecka a 
blízkého okolí Mikuláš s andělem a čertem. Za připravenou písničku nebo 
básničku bude každé dítě odměněno sladkou nadílkou. 

Tříkrálová sbírka
V  lednu  2018  proběhne  již  tradiční  Tříkrálová  sbírka,  kterou  každoročně  pořádá
Charita Česká republika. Kdo by měl zájem zařadit se do řad koledníků, zkontaktujte
obecní úřad Mladecko. 

Mše svatá
Mše svatá v naší kapli bude v sobotu 9. 12. 2017 v 17:00.

Gratulace
Gratulujeme všem občanům, kteří v listopadu oslaví 
své narozeniny nebo jmeniny. 



Zpravodaj obce Mladecko vydává Obecní úřad Mladecko v nákladu 100 ks zdarma. 
Připravily: Jana Švejdová, Kateřina Hájovská




